平成 27 年２月 16 日

各   位

会社名    トーヨーカネツ株式会社

代表者名  取締役社長 柳川  徹

（コード番号 6369 東証 第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 藤吉 昭二

（TEL. 03-5857-3333）

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社であるトーヨーカネツソリューションズ株式会社は、平成 27年２月 12日開催の取締役会及び

臨時株主総会において、４月１日付の役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件の概要につきましては、別紙をご参照下さい。

                                                                  以 上

平成 27 年 2 月 16 日
各 位
                 会社名 トーヨーカネツソリューションズ株式会社
                 代表者 代表取締役 社長 柳川 徹
                 問合わせ先 経営管理部長 多川力矢
                           （03－5857－3134）

役員人事のお知らせ

当社は、2 月 12 日に開催された取締役会および臨時株主総会において、下記の通り取締役の

人事（4 月 1 日付）を決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、4 月 1 日付の執行役員も次のとおり異動となりますのでお知らせします。

１．取締役、監査役

新役職名  氏  名 現役職名 備考
代表取締役 社長  柳川  徹 代表取締役 社長
代表取締役  浅香 英男 取締役 新任
取締役  武田 正之 トーヨーカネツ株式会社取締役 新任
取締役  兒玉 啓介 常務執行役員 新任
監査役  米原 岳史 監査役

２．執行役員

新役職名  氏  名 現役職名 備考
専務執行役員  浅香 英男 専務執行役員
常務執行役員  大和田 能史 執行役員 昇任
常務執行役員  藤井 隆宏 技術フェロー 新任
執行役員  渡辺 一人 執行役員
執行役員  小林 康紀 プロジェクト統括部長 新任
執行役員  三上 昌志 情報システム部担当部長 新任

尚、仲吉安隆取締役は 2 月 28 日付、渡辺哲也取締役は 3 月 31 日付でそれぞれ
取締役を退任いたします。

                                   以上

	150216TKSL役員開示.pdf
	150212 取締役並びに執行役員等人事